
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Habay - Izel - Florenville271

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Arrêt desservi uniquement dans le sens indiqué.

Z. 4652 Zone 4639 Zone 4640 Zone 4641

FLO
RENVILLE EPE

ROSSIG
NOL C

arre
fo

ur

ROSSIG
NOL Rue de M

arb
ehan

Zone 4670 Zone 4671 Zone 4650 Z.4652

HABAY-L
A-N

EUVE Place N
oth

om
b

RULLES Route
 de Ville

rs-
su

r-S
em

ois

HOUDEM
ONT Rue du 24 A

oût

HOUDEM
ONT Eglis

e

RULLES C
entre

HABAY-LA-N
EUVE L’A

uberg
e du Vivier

HABAY-LA-N
EUVE Saint-B

enoît

HOUDEM
ONT G

ara
ge

HABAY G
are

HABAY-LA-V
IEILLE Rue du Vivier

HABAY-L
A-V

IE
ILLE R

ue d
es Roses

HABAY-LA-V
IEILLE Rue de N

antim
ont

RULLES C
alvaire

M
ARBEHAN Rue des A

ngliè
re

s

M
ARBEHAN C

arre
fo

ur
M

ARBEHAN G
ra

nd R
ue

M
ARBEHAN U

sin
e Lam

biotte

ORSIN
FAIN

G Rue du M
ore

au

M
ARBEHAN Rectilu

x
ORSIN

FAIN
G Eglis

e

La C
ivanne

LES B
ULLES R

ue d
u Lie

ute
nant C

ré
py

LES BULLES Rue de la
 C

hevre
tte

TERM
ES Ecole

TERM
ES Rue Sainte

-A
nne

TERM
ES Pont C

harre
au

JA
M

OIG
NE C

entre

JA
M

OIG
NE Pont

JA
M

OIG
NE C

am
ping

JA
M

OIG
NE La H

aille
ule

PIN
 Rue de l’A

uwy

PIN
 Eglis

e
PIN

 Rue A
lb

ert 
1e

r

PIN
 Passage à N

iveau

FLO
RENVILLE Zoning I

FLO
RENVILLE Zoning II

FLO
RENVILLE Polic

e

IZ
EL A

th
énée

IZEL 4 Vents

IZEL C
entre

PIN
 A

venue G
ils

on

FLORENVILLE Pla
ce d

u M
iro

ir 

M
ARBEHAN G

are



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Habay - Izel - Florenville271

Vers Florenville
Jours de circulation LMMeJV

Habay-la-Neuve Place Nothomb 7:26

Habay Gare 7:31

Habay-la-Vieille Rue des Roses 7:33

Houdemont Eglise 7:37

Rulles Centre 7:40

Marbehan Gare 7:47

Marbehan Grand Rue 7:49

Orsinfaing Eglise 7:53

Rossignol Carrefour 7:56

Termes Ecole 7:59

Les Bulles Rue du Lt Crépy 8:03

Jamoigne Centre 8:05

Izel Athénée 8:08

Pin Eglise 8:10

Florenville Place du Miroir 8:15

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Habay - Izel - Florenville271

Vers Habay
Jours de circulation LMMeJV LMMeJV

Florenville Place du Miroir 12:29 16:18

Pin Eglise 12:34 16:23

Izel Athénée 12:36 16:25

Jamoigne Centre 12:39 16:28

Les Bulles Rue du Lt Crépy 12:41 16:30

Termes Ecole 12:45 16:34

Rossignol Carrefour 12:49 16:38

Orsinfaing Eglise 12:52 16:41

Marbehan Grand Rue 12:56 16:45

Marbehan Gare 12:58 16:47

Rulles Centre 13:04 16:53

Houdemont Eglise 13:07 16:56

Habay-la-Vieille Rue des Roses 13:11 17:00

Habay Gare 13:13 17:02

Habay-la-Neuve Place Nothomb 13:18 17:07

Numéro de voyage 201 203


